K¢ cisa

TOTAL 2024

1 INGRESOS

2 INGRESOS CORRIENTES

3 INGRESOS NO TRIBUTARIOS

2 RECURSOS DE CAPITAL

3 DIVIDENDOS Y UTILIDADES POR OTRAS INVERSIONES DE CAPITAL
3 RENDIMIENTOS FINANCIEROS

3 RECUPERACION DE CARTERA

TOTAL INGRESOS

CISA- Central de Inversiones S.A
Informe de Ejecucion Presupuesto de Ingresos

‘ SA CISA- Central de Inversiones S.A
Informe de Ejecucion Presupuesto de Gastos
'CENTRAL DE INVERSIONES SA.

NIVEL TOTAL 2024
CONCEPTO
1 ACTIVO
16 PROPIEDAD, PLANTAY EQUIPO
2 PASIVOS
24 CUENTAS POR PAGAR
5 GASTOS

51 DE ADMINISTRACION Y OPERACION
58 OTROS GASTOS

TOTAL

Nombre documento:

Corte:

Area Responsable:

Funcionario encargado de consolidar la informacion:

Revisé

leras en millones de pesos

NIVEL
CONCEPTO RECAUDOS ACUMULADOS

139,337
109,536
36,262
29,801
19,408
10,393
53,324

139,337

Cifras en millones de pesos
COMPROMISOS ACUMULADOS

30,146
4,936
15,694
15,694
105,043
85,742
19,301

150,884

Informe de Ejecucién Mensual de Presupuesto

Ingresos- Gastos
Enero- Diciembre 2024

Gerencia Financiera

Manuel Vega Novoa- Andrés Gomez Castro

Analistas Financieros

Carlos Andrés Montaiiez Silva
Gerente Financiero



